
Radość przygłuszona
W dzisiejszym Gościu Niedzielnym znajdziemy ciekawy artykuł
poświęcony  ikonom  malowanym  na  deskach  po  skrzyniach  z
amunicją.  Oczywiście  chodzi  o  skrzynie  po  amunicji
wykorzystanej na wojnie w Ukrainie. Skrzynie będące symbolem
bólu  i  cierpienia,  lęku  i  strachu,  nawet  śmierci  tysięcy
niewinnych osób. A na prostych deszczułkach namalowane postaci
świętych;  scena  ukrzyżowania,  wizerunek  Matki  Boskiej
Bolesnej, Pana Jezusa. Autorzy tych swoistych ikon z dramatu
wojny,  z  symbolu  śmierci,  chcieli  wyprowadzić  życie,  z
ciemności  próbowali  wydobyć  światło.  Już  za  dwa  tygodnie
usłyszymy słowa zwiastujące Boże Narodzenie: Naród kroczący w
ciemnościach ujrzał światłość wielką; nad mieszkańcami kraju
mroków  światło  zabłysło.  Pomnożyłeś  radość,  zwiększyłeś
wesele. A już dzisiaj Kościół wzywa nas do radości: Gaudete,
czyli radujcie się. Ta radość z powodu bliskości Pana Jezusa
bywa na różny sposób przytłumiona a nawet przygłuszona hukiem
wojennych  armat  i  czołgów.  Wprawdzie  wszystko  dzieje  się
jeszcze dość daleko, to żywe ślady tych smutnych zdarzeń są
obecne  pośród  nas.  Zresztą,  wielu  z  nas,  poprzez  własne
doświadczenia  życiowe,  zmaganie  się  z  przeciwnościami,
chorobami, nadmiarem pracy, też z trudem próbuje się przebić z
ciemności  do  światła,  z  życiowej  szarzyzny  ku  szczerej
świątecznej radości.A jednak, dzisiaj Kościół pragnie w nas
obudzić i rozbudzić tę najprawdziwszą radość, jaka płynie z
bliskości Pana Boga – prawdziwą radość na pustej skrzyni po
amunicji. [prob.]
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Symbolika adwentu
Adwent, jako czas wyjątkowy dla wszystkich chrześcijan, jest
też okresem roku liturgicznego, który jest niezwykle bogaty w
symbole. Ich celem jest pomóc katolikom w dobrym przygotowaniu
się na spotkanie z Panem. Oto najważniejsze znaki tego okresu:

Roraty – Msza święta, która od wieków sprawowana jest w czasie
przygotowania adwentowego. Podczas tej Eucharystii, prosimy o
szczególne wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny. Ona jako
pierwsza przeżywała swój adwent, oczekując na narodziny Jezusa
Chrystusa. W tradycji katolickiej Msza święta roratna była
odprawiana wcześnie rano, przed wschodem słońca. Symbolika ta
była  niezwykle  istotna,  ponieważ  pokazywała,  że  przed
przyjściem Chrystusa, który jest światłem świata, na ziemi
panowały ciemności grzechu. 

Świeca roratna – świeca ta symbolizuje postać Maryi, która w
szczególny sposób pomaga nam przygotować się na spotkanie z
Mesjaszem. Roratka to zwykle duża biała świeca z symbolami
maryjnymi,  przewiązana  niebieską  wstążką.  W  całym  adwencie
Matka Najświętsza jest niezwykle ważną postacią – tak jak
jutrzenka  zapowiada  wschód  słońca,  tak  Maryja  zapowiada
przyjście Zbawiciela.

Wieniec  adwentowy  –  symbol  zwycięstwa  Chrystusa  i  Jego
godności królewskiej, zielony kolor to znak nadziei związanej
z przyjściem Boga na świat. Na gałęziach wieńca umieszczone są
cztery świece – przypominają nam one o czterech niedzielach
adwentowych,  ale  mają  jeszcze  i  inną  symbolikę.  Pierwsza
świeca  symbolizuje  przebaczenie,  które  jest  fundamentem
pokoju. Druga świeca symbolizuje wiarę – ma nam przypominać,
jak  ważna  jest  ona  w  życiu  człowieka.  Trzecia  świeca
symbolizuje radość a czwarta – nadzieję. W Wigilię Bożego
Narodzenia katolicy zapalają wszystkie świece, aby pamiętać,
że przyjście Zbawiciela jest już blisko.
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Kolor  fioletowy  –  szaty  liturgiczne  w  kolorze  fioletowym
symbolizują pokutę i umartwienie. Jest to też znak radosnego
oczekiwania. 

Lampion  adwentowy  –  pokazuje  nam,  że  tak  jak  światło
rozświetla grudniowe ciemności, tak Chrystus rozświetla mroki
świata.  Lampion  przypomina  nam  również,  o  konieczności
gromadzenia  w  życiu  dobrych  uczynków,  które  pomogą  nam
otworzyć serce na obecność Chrystusa. 

Dobre  postanowienie  –  od  wielu  wieków  czas  adwentu  jest
związany  z  pięknym  zwyczajem  podejmowania  różnych  dobrych
postanowień, które mają wzmocnić naszą wolę i są konkretną
pracą nad naszą duchowością.

Wszystkie te adwentowe znaki mają bardzo konkretny cel – pomóc
nam przygotować się na spotkanie z Mistrzem podczas świąt, ale
i na moment, kiedy odejdziemy z tego świata. Warto skorzystać
również z okazji do czuwania, które wskażą nam wyraźnie, jakie
obszary naszego życia duchowego potrzebują jeszcze poprawy.
Zachęcam całym sercem, aby w tym świętym czasie skupić się na
modlitwie, częściej sięgać po Pismo Święte, troszczyć się o
dobre uczynki. Czuwajmy, Pan jest blisko. [ks. Wikary]

Od 12 grudnia do 18 grudnia
2022 r.
Modlimy się w int. dzieci i młodych z naszej parafii o dary
Ducha Świętego i opiekę Matki Najświętszej. 
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III  Niedziela  Adwentu  –
Gaudete
1.  Dzisiaj  przeżywamy  III  Niedzielę  Adwentu  –  Gaudete.
Zapraszamy na nieszpory o 15.00.

2. Od poniedziałku do piątku zapraszamy na Roraty dzieci,
młodzież i dorosłych o 17.00, a w sobotę o 8.00. Zachęcamy
również do uczestnictwa w Roratach rano, szczególnie osoby
starsze, w poniedziałek, środę i w piątek o 7.00, a w sobotę o
8.00. Dziękujemy za udział w Roratach, dzieciom i dorosłym. W
czwartek  po  Roratach  adoracja  Pana  Jezusa  w  Najświętszym
Sakramencie do 18:30.

3. W piątek od 8:00 przedświąteczne odwiedziny chorych. Zapisy
w zakrystii do czwartku.

4. Za tydzień o 15:00 odbędzie się Dyplomowy Koncert Organowy
w wykonaniu naszego parafianina Dominika Dobora, ucznia V roku
Diecezjalnego Instytutu Muzyki Kościelnej w Opolu. To dla nas
wielka  radość:  Koncert   wykształconego  organisty  na
odrestaurowanych  organach.  Serdecznie  zapraszamy  Parafian  i
Gości. 

5. Sakrament chrztu św. przyjęła Nina Filipiak. Niech Bóg
błogosławi rodzicom i chrzestnym w religijnym wychowaniu tego
dziecka.

6.  Polecamy  świece  wigilijne  Caritas  w  cenie  15  zł  (w
zakrystii) oraz opłatki pakowane (paczka to 3 duże i 2 małe
opłatki).

7.  Dziękujemy  za  dzisiejszą  kolektę  i  za  posprzątanie
kościoła. W sobotę o 9:00 do sprzątania prosimy parafian z
Czarnowąsów z ul. Gwiezdnej i Pistacjowej.

8. Są jeszcze dwa wolne miejsca na pielgrzymkę do Meksyku
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(informacje w zakrystii i na stronie internetowej parafii)

9. Do wieczności odszedł śp. Gerard Langosz, l.89. RIP.

Liturgia Święta w Parafii od
12 do 18.12.2022 r.
Poniedziałek 12.12.2022 

7:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Łucję i Jerzego
Michala i za dusze w czyśćcu cierpiące.

17:00 Za + Zofię Krawczyk w r. śm., męża Ryszarda, za + żonę i
matkę  Brygidę  Stellmach  oraz  o  zdrowie  i  Boże  błog.  w
rodzinie.  

Wtorek 13.12.2022 – św. Łucji 

7:00 Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Krystynę Toczyńską w 17
r. śm., teścia Jana Teda i za dusze w czyśćcu cierpiące.

17:00 Za + ojca Karola Mikoszek, matkę Marię, ++ z pokr.
Mikoszek i Nowainski. 

Środa 14.12.2022 – św. Jana od Krzyża

7:00 Za + Grażynę Waleska w 8 r. śm., matkę, ++ z rodzin:
Czubak, Waleska i Pawela oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

17:00  Za  +  męża  Jana  Marczak  w  r.  śm.,  rodziców  Jana  i
Gertrudę Langosz, bratanicę Urszulę Pawleta, dziadków z obu
stron i ++ z pokr.

Czwartek 15.12.2022 
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7:00 Za + żonę i matkę Eugenię Noworolską w r. śm., rodziców z
obu stron i za ++ z rodziny.

17:00 Za + Gerharda Koerner w 1 r. śm., o dar życia wiecznego.

Piątek 16.12.2022 

7:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP i Aniołów Stróżów z podz. za
otrzymane łaski, o zdrowie, Dary Ducha Świętego i Boże błog.
dla syna Jana Jemioł w dniu 5 r. urodzin i o opiekę Bożą w
rodzinie.

17:00 Za ++ rodziców Annę i Jacka Kinder, Marię i Leopolda
Laksy, syna Daniela, brata Henryka, ks. Franciszka Piechota,
++ z rodziny Świerc i za dusze czyśćcowe.

Sobota 17.12.2022 

8:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP i św. Józefa z podz. za łaski,
o zdrowie i Boże błog. dla męża i ojca Jana Krukowskiego z ok.
70 r. urodzin i o opiekę Bożą w rodzinie.

18:00  /niedz./  Za  +  matkę  Annę  Staisch  w  r.  śm.,  ojca
Franciszka, brata Joachima, ++ z pokr. Staisch, Weber i Woszek
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

Niedziela 18.12.2022 – IV Niedziela Adwentu

7:00 Za + matkę Marię Kondziela w r. śm., ojca Józefa oraz o
zdrowie i Boże błog. w rodzinie. 

8:15 /niem./ Za ++ rodziców Józefa i Edeltraudę Rudek, ++ z
pokr. obu stron oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie. 

9:00  /św.  Anna/  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Stefana
Niedworok w 1 r. śm., o dar życia wiecznego.

9:30 Za + matkę Marię Niestroj w r. śm., ojca Jerzego, brata
Manfreda, dziadków, ++ z pokr. Kessler i Niestroj i za dusze w
czyśćcu cierpiące.



11:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP z podz. za otrzymane łaski, o
zdrowie, Dary Ducha Świętego i Boże błog. dla córki Darii
Szmechta z ok. 18 r. urodzin i o opiekę Bożą w rodzinie.

15:00 Koncert organowy. 

16:00  Za  +  męża  i  ojca  Rudolfa  Klemens,  teściów  Annę  i
Andreasa Klemens, rodziców Paulinę i Józefa Waldyra, dziadków,
++ z całego pokr.

Boże, miłosierny Ojcze
Boże, miłosierny Ojcze, prosimy Cię w pokorze za Twój cały,
święty Kościół. Napełnij go prawdą, miłością i pokojem! Oczyść
go z wszelkiego zepsucia! Zachowaj go od błędu! Podźwignij go,
gdy zwątpienie go przygniata! Obdarz go tym, czego mu brakuje!
Umocnij  i  pokrzep  go  na  Twojej  drodze.  Daj  mu  to,  czego
potrzebuje,  i  ulecz  jego  rozdarcia  tam,  gdzie   jest  on
podzielony i rozproszony. Prosimy Cię o to, święty Boże i
Panie naszej wspólnoty, ze względu na Twojego Syna a naszego
Pana i Zbawiciela, Jezusa Chrystusa.
Amen.

Pamiętaj,  Boże,  o  Twoim
Kościele
Nowy  rok  liturgiczny  daje  nam  piękną  okazję  ku  temu,  by
odnowić swoją wiarę w Kościół Chrystusowy. Chcemy na nowo
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spojrzeć na tajemnicę Kościoła, nie z pozycji obserwatora,
krytyka,  ale  wzrokiem  serca,  oczami  wiary.  Więcej,  oczami
kogoś, kto Kościół kocha, a nawet nie potrafi się bez Niego
obejść. Są ludzie, którym wydaje się, że Bóg zapomniał o swoim
Kościele. Z czego wynika takie myślenie? Chyba z tego, że
traktują  Kościół  wyłącznie  jako  arenę  ludzkich  rozgrywek,
graczy  i  kibiców.  Jako  obiecującą  drużynę,  która  mocno
zawiodła. I nawet jeśli nie bardzo wiedzą do jakiej innej
drużyny przystąpić, w tej, do której należą od chrztu nie chcą
już uczestniczyć. Warto powiedzieć, że to nie my wybraliśmy
Kościół,  ale  to  Kościół  nas  wybrał.  Niestety,  tak  wielu
dzisiaj  tego  nie  rozumie.  Bóg  pamięta  o  swoim  Kościele;
pamięta  o  mnie  i  o  tobie,  pamięta  jak  wielkim  darem  nas
obdarował. Obdarował ciebie i twoje dzieci, nawet jeśli już o
Nim nie chcą słyszeć. On o nich pamięta, pamięcią większą niż
pamięć  rodzonej  matki.  Izajasz  pisze:  Czyż  może  niewiasta
zapomnieć o swym niemowlęciu, ta, która kocha syna swego łona?
A nawet, gdyby ona zapomniała, Ja nie zapomnę o tobie. Na
początku  tego  Adwentu  odnówmy  w  sobie  to  ważne
przeświadczenie,  że  nasz  najlepszy  Ojciec  nie  zapomniał  o
swoim  Kościele.  Przecież  to  On  zrodził  Kościół  w  swoim
umiłowanym Synu, dając Mu życie pod sercem Maryi. Ogarnijmy tą
Bożą  pamięcią  najpierw  siebie,  swoje  własne  życie  i  swój
własny dom. [prob.]

Modlitwa dziecka za kościół
Tylu nas jest, Panie Jezu, w Twoim Kościele.

Są w Nim moi rodzice, koledzy, koleżanki, są różne dzieci,
młodzież.

Jest dziadek i babcia, i tylu jeszcze nie znanych mi ludzi,
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żyjących w świecie.

Chrzest nas włączył w Twój Kościół Święty.

Wiele jest w Nim osób, takich zwyczajnych, które chodzą na
spacer do parku,

które codziennie jeżdżą do pracy i z niej wracają utrudzeni.

Ja  też  należę  do  Kościoła  i  co  niedzielę  jestem  na  Mszy
świętej

w mojej parafialnej świątyni, aby Ci wspólnie śpiewać,

słuchać Twoich słów i spotkać się z Tobą w Komunii Świętej.

Lubię, Panie Jezu, gdy jest nas w kościele ta wielu.

Świat jest taki wielki i żyje na nim tylu ludzi,

którzy kochają Ciebie z całego serca.

Proszę Cię, aby Twój Kościół jednoczył wszystkich ludzi,

byśmy tak jak przekazujemy sobie znak pokoju,

żyli w Nim w zgodzie i szanowali Twoje przykazania.

Niech wszędzie na świecie ludzie poznają i kochają Ciebie,

modlą się i pomagają sobie.

Niech w każdą niedzielę i święto, przychodzą do Ciebie,

dzieci i dorośli, aby być z Tobą, aby razem śpiewać i modlić
się.

Niech rośnie Twój Kościół i rozwija się tak, jak rosnę ja i
moi rówieśnicy. Spraw, aby papież, biskupi, księża, siostry
zakonne,  misjonarze  i  katecheci  uczyli  wszystkich  ludzi  o
Tobie.

Spraw, bym i ja pokochał mój Kościół.



Proszę cię, Panie Jezu, opiekuj się Twoim Kościołem, by był
święty

jak Ty i Matka Boża, i wszyscy Twoi Święci.

Proszę, aby wszyscy ludzie Kościół kochali i szanowali jak
własną Mamę.

A  na  koniec  proszę  się,  Panie  Jezu,  za  moich  kolegów  i
koleżanki,

którzy  kiedyś  przystąpili  do  Pierwszej  Komunii  Świętej  i
Bierzmowania,

a  teraz  oddalili  się  od  Twojego  Kościoła;  już  się  nie
spowiadają,

już nie potrzebują Ciebie i Twojego Kościoła. Rozpal w ich
sercach na nowo pragnienie wiary, by nie ulegali głupocie tego
świata i Ciebie pokochali.

Daj także ich rodzicom moc wiary i siłę dobrego przykładu
życiem,

które żyje z wiary i zaufania Panu Bogu.

Niech wszystkie nasze rodziny odnajdą drogę do Ciebie w Twoim
Kościele.

Matko Boża, Matko Kościoła, prowadź nas do Pana Jezusa

w Kościele Świętem. Amen.



II Niedziela Adwentu
1.  Dzisiaj  przeżywamy  II  Niedzielę  Adwentu.  Zapraszamy  na
nieszpory o 15.00.

2. Od poniedziałku do piątku zapraszamy na Roraty dzieci,
młodzież i dorosłych o 17.00, a w sobotę o 8.00. Zachęcamy
również do uczestnictwa w Roratach rano, szczególnie osoby
starsze, w poniedziałek, środę i w piątek o 7.00, a w sobotę o
8.00.

3.  W  czwartek  obchodzić  będziemy  Uroczystość  Niepokalanego
Poczęcia NMP. Msze św. sprawowane będą o 8:00, 9:30 i 17:00.
Msza św. o 17:00 zostanie odprawiona w int. Marianek i ich
rodzin. Podczas Mszy Marianki złożą wspólne ślubowanie Maryi
Niepokalanej i zawierzą swoją Wspólnotę opiece Błogosławionej
Karoliny.

4.  W  sobotę  o  10:00  spotkanie  LSO.  O  11:00  w  kościele
seminaryjnym w Opolu święcenia biskupie ks. Waldemara Musioła.

5. Dziękujemy za dzisiejszą kolektę na WSD i Kurię w Opolu i
za złożone po Mszach do puszek ofiary na wsparcie Kościoła na
Wschodzie.  Dziękujemy  również  za  posprzątanie  kościoła.  W
sobotę o 9:00 do sprzątania prosimy parafian z Czarnowąsów z
ul. Wąskiej.

6. Polecamy świece wigilijne Caritas w cenie 7 i 15 zł (w
zakrystii) oraz opłatki pakowane (paczka to 3 duże i 2 małe
opłatki).

7.  W  Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi
Panny – 8 grudnia, od godziny 12.00 do 13.00 Kościół przeżywa
tzw. Godzinę łaski dla świata. U jej początków są objawienia
prywatne  Matki  Bożej  Róży  Duchownej  we  włoskim
Montichiari.Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8 grudnia, w
południe obchodzono Godzinę Łaski dla całego świata. Dzięki
modlitwie w tej godzinie, ześlę wiele łask dla duszy i ciała.
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Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur
poruszone będą łaską Bożą i znów staną się wierne i miłujące
Boga.  Jest  moim  życzeniem,  aby  ta  Godzina  była
rozpowszechniona. Wkrótce ludzie poznają wielkość tej Godziny
Łaski (z przesłania Matki Bożej). Tę Godzinę można przeżyć w
kościele, ale również w domu, tam gdzie właśnie przebywamy.

8. W środę o 18.00, na plebanii, spotkanie Zespołu Caritas. 

9. Do wieczności odeszła śp. Helena Karwat, l.90. RIP.

Liturgia Święta w Parafii od
05 do 11.12.2022 r.
Poniedziałek 05.12.2022

7:00 Za + matkę Martę Nimpsz w r. śm., ojca Jerzego, ++ z
pokr. Nimpsz i Hyla oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

17:00 I. Za ++ Gertrudę, Franciszka i Herberta Niestrój i za
dusze czyśćcowe. II. Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Irenę
Bandura w 1 r. śm., o dar życia wiecznego.

Wtorek 06.12.2022 – św. Mikołaja

7:00 Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Zbigniewa Machaczek w 15
r. śm., o dar życia wiecznego.

17:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ z rodzin: Wróbel, Szydło i
Passoń oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

Środa 07.12.2022 – św. Ambrożego

7:00 Za ++ Annę i Władysława Dzierża /od rodziny Siwików i
Niedźwiedź/.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/12/04/liturgia-swieta-w-parafii-od-05-do-11-12-2022-r/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2022/12/04/liturgia-swieta-w-parafii-od-05-do-11-12-2022-r/


17:00 Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Huberta Nowak z ok. ur.

Czwartek 08.12.2022 – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP

8:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP z podz. za otrzymane łaski, o
zdrowie i Boże błog. dla matki Otylii Hanusik w dniu 94 r.
urodzin i o opiekę Bożą dla całej rodziny.

9:30  W  intencji  Wspólnoty  Szkaplerznej  i  innych  Wspólnot
naszej parafii.

17:00 W intencji Sodalicji Mariańskiej oraz rodziców naszych
Marianek.

Piątek 09.12.2022

7:00 Za + męża Józefa Klemens w r. śm., siostrę Jadwigę Gola,
brata  Henryka  Kałuża,  rodziców  Wiktorię  i  Karola  Kałuża,
Franciszkę i Jana Klemens oraz za dusze czyśćcowe.

17:00 Za wstaw. Matki Boskiej NP z podz. za otrzymane łaski, o
zdrowie, Dary Ducha Świętego i Boże błogosławieństwo dla córki
Julii Michurskiej z ok. 20 r. urodzin i o opiekę Bożą w
rodzinie.

Sobota 10.12.2022

8:00 Za + męża Joachima Lisowskiego, rodziców, teściów, 2
szwagierki, 3 szwagrów, ++ z całego pokr. oraz o zdrowie i
Boże błog. w rodzinie.

18:00 /niedz./ Za + matkę Agnieszkę Świentek w r. śm., ojca
Józefa, ich rodziców, brata Gotfryda oraz o zdrowie i Boże
błog. w rodzinie.

Niedziela 11.12.2022 – III Niedziela Adwentu – Gaudete

7:00 Za + ojca Gerarda Pluskwik w 2 r. śm.

8:15 /niem./ Za + żonę Marię Wieczorek w r. śm., teściów,
rodziców  Gertrudę  i  Jana,  bratową  Renatę  Wieczorek,  ++  z



rodziny Wieczorek i Król, za dusze czyśćcowe.

9:00 / św. Anna/ Za + męża Antoniego Loba, rodziców Władysławę
i Leona Tomaszek, teściów Paulinę i Stanisława Loba, ciocię
Mariannę Ostrycharz oraz o zdrowie i Boże błogo. w rodzinie.

9:30 Za + męża Leonarda Lekner w 4 r. śm., rodziców z obu
stron i za dusze czyśćcowe.

11:00 Za + męża i ojca Józefa Zdzuj w r. śm., rodziców Annę i
Pawła  Rej,  braci  Antona  i  Huberta,  teściów  Agnieszkę  i
Michała, ++ z rodzin: Zdzuj, Rej, Kokott, Krzak i Świerc oraz
za dusze w czyśćcu cierpiące.

15:00 Nieszpory.

16:00 Za + ojca Jana Lesiewicz w r. śm., babcię Marię Nyzik
oraz o zdrowie i Boże błog. w rodzinie Lesiewicz i Bartyla.


